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ÄRZTLICHES TEAM

Univ.-Prof. Dr. med. Eva Meisenzahl

Chefärztin AP1

eva.meisenzahl@lvr.de

Stefan Stöveken

Pflegedienstleitung AP1

stefan.stoeveken@lvr.de

Thorsten Nolting

Oberarzt AP1

thorsten.nolting@lvr.de

Aristeidis Batatolis

Oberarzt AP1 

aristeidis.batatolis@lvr.de

Husni Khaled

Oberarzt AP1

khaled.husni@lvr.de

Dr. med. Dag Scherfeld

Oberarzt AP1

dag.scherfeld@lvr.de

Dr. med. Christian Kriegs

Oberarzt AP1

christian.kriegs1@lvr.de

Dr. med. Christian Theisen

Oberarzt AP1

christian.theisen@lvr.de

Dr. med. Patrick Mayer

Oberarzt AP1

patrick.mayer@lvr.de

Dr. med. Milenko Kujovic

Ltd. Oberarzt AP1

milenko.kujovic@lvr.de
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